第１号様式（第５条関係）

年  月  日

阿賀野市長       様

申請者  住 所 〒    －

氏 名  ㊞

生年月日  （  歳）

電話番号

阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業補助金交付申請書

 阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業補助金の交付を受けたいので、阿賀野

市虹の架け橋住宅取得支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類

を添えて次のとおり申請します。

申請者の状況
転入・転居前

の住所地

取得住宅の所在  阿賀野市

取得区分

□

□

住宅の新築

住宅の改築

着工予定日      年  月  日

完成予定日      年  月  日

建築業者

住 所

氏名又は名称

連絡先

□

□

建売住宅購入

中古住宅購入

建築日      年  月  日

購入予定日      年  月  日

販売業者

住 所

氏名又は名称

連絡先

居住 (予定 )人数  人
転入 (予定 )日

（転入者の場合のみ記入）
    年  月  日

添付書類 (１)付近見取図、配置図、各階平面図及び求積表

(２)工事請負契約書又は売買契約書（購入の場合）の写し

(３)宅地建物取引業法の免許の写し（建売住宅及び中古住宅取得の

場合）

(４)世帯全員の住民票

(５)申請者の市町村税の納税証明書（直近の証明書が他市町村で発

行される場合はその証明書）